
UCHWAŁA NR 564/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2020r, poz. 920) , art. 249 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  /Dz. U. z 2019r, poz. 869 ze zmian./, Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7.12.2010r 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1718)  oraz Uchwały  Nr XLV/298/2010 Rady Powiatu Mławskiego 
z dnia 5 listopada 2010 r.  w sprawie rachunku dochodów jednostek budżetowych powiatu mławskiego Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o ostatecznych kwotach      
dochodów wynikających z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021,  Nr XXII/161/2020  z dnia 
30 grudnia 2020 r, zgodnie z załącznikiem od Nr 1 do Nr  20. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o ostatecznych kwotach      wydatków 
wynikających z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021,  Nr XXII/161/2020  z dnia 30 grudnia 
2020 r ,zgodnie z załącznikiem od Nr 21 do Nr  43. 

3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
wynikających z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021, Nr XXII/161/2020  z dnia 30 grudnia 
2020 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 44. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
wynikających z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021, Nr XXII/161/2020  z dnia 30 grudnia 
2020 r., zgodnie z załącznikiem  od Nr  45 do Nr 55. 

§ 2. 1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021 określa Załącznik Nr 56. 

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021 określa Załącznik Nr 57. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach dochodów związanych 
z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
wynikające z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021, Nr XXII/161/2020  z dnia 30 grudnia 
2020 r., zgodnie z załącznikiem  Nr 58. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach wydatków  związanych 
z realizacją zadań  w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego wynikające 
z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021, Nr XXII/161/2020  z dnia 30 grudnia 2020 r, 
zgodnie z załącznikiem od  Nr 59 do Nr 64. 

3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach dochodów  związanych 
z realizacją zadań w drodze porozumień z administracją rządową wynikające z Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2021, Nr XXII/161/2020  z dnia 30 grudnia 2020 r, zgodnie z załącznikiem  Nr 65. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach wydatków  związanych 
z realizacją zadań w drodze porozumień z administracją rządową wynikające z Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na rok 2021, Nr XXII/161/2020  z dnia 30 grudnia 2020 r,. zgodnie z załącznikiem od  Nr 66 do 
Nr 68. 

§ 4. 1. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegających 
zwrotowi do budżetu państwa na rok 2021 określa Załącznik Nr 69. 

Id: 754CE365-5047-47CA-8D5D-B9BF910C0A75. Podpisany Strona 1



2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami,   które 
podlegają przekazaniu do budżetu państwa  wynikające z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 
2021, Nr XXII/161/2020  z dnia 30 grudnia 2020 r,  zgodnie z załącznikiem  od  Nr 70 do Nr 73. 

3. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o  kwotach dochodów i wydatków nimi 
finansowanych wynikające z Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego  na rok 2021,  Nr XXII/161/2020  
z dnia 30 grudnia 2020 r,  zgodnie z załącznikiem  od Nr 74 do Nr  76. 

§ 5. 1. Zgodność projektów planów finansowych jednostek organizacyjnych oraz projektów planów 
finansowych dochodów i wydatków nimi finansowanych (zatwierdzonych przez kierowników jednostek)  z  
projektem Uchwały Budżetowej na rok 2021 oznacza, że stanowią one podstawę gospodarki finansowej 
jednostek w okresie od dnia 1 stycznia 2021 r do czasu sporządzenia planów finansowych na rok 2021. 

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych sporządzają plany finansowe swoich jednostek w układzie dział, 
rozdział, paragraf  poprzez dostosowanie projektów planów finansowych do uchwały budżetowej na rok 
2021 w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia otrzymania informacji , o których mowa w § 1, § 3 i § 4. 

§ 6. Do trybu, zasad i sposobu realizacji zadania, pn.: „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2021”  stosuje się Uchwałę 
Nr 150/2019  Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 22 maja  2019r w sprawie określenia trybu, zasad i sposobu 
realizacji zadania wymagającego stosowania specjalnej nauki i metod pracy. 

§ 7. W zakresie sporządzenia planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych , 
dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzenia należy stosować sposób i tryb określony w uchwale 
Rady Powiatu Mławskiego Nr XLV/298/2010 z dnia 5 listopada 2010r w sprawie rachunku dochodów 
jednostek budżetowych powiatu mławskiego. 

§ 8. W toku wykonywania budżetu obowiązują odpowiednio zasady gospodarki finansowej określone 
w art. 254 ustawy o finansach publicznych. 

§ 9. Jednostki realizujące zadania w oparciu o kwoty środków z budżetu państwa, środków własnych, 
porozumień bądź środków unijnych prowadzą odrębną ewidencję do poszczególnych źródeł finansowania. 

§ 10. 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych nie mogą bez stosownego upoważnienia   dokonywać 
przeniesień planowanych wydatków w planach finansowych oraz planach dochodów własnych tych jednostek. 

2. Zarząd Powiatu zawiadamia jednostki budżetowe o zmianach planu dochodów i wydatków w toku 
wykonywania budżetu. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: 754CE365-5047-47CA-8D5D-B9BF910C0A75. Podpisany Strona 2




